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Piyasa Ozeti
Endeksin gline yataya yakin bir seyirle baglamasini bekliyoruz... Sermaye Piyasalari - Kapanis Verileri
Endeks LETEN]] Degisim
Kiresel piyasalarda Cin kaynakli haber akisi takip ediimeye devam  x100 9.891 -1,38 2576
gdiliypr. Q.in politik vbiirodap yap!lan son aglk!gmada gugclii faiz XU030 11.068 1,12 1.947
indirimleri yapilacagina dair bilgilendirme gecilirken ayrica tesvik XUSIN 12,989 137 1498
paketi kapsaminda ulkenin en blyuk bankalarina 1 trilyon yuana kadar ' ! i
. . . o sl XBANK 14.728 0,33 573
($142 milyar) sermaye enjekte etmeyi degerlendirildigi konusuluyor.
Dolar/TL 34,1576 0,06

ECB ve FED faiz indirimleri ardindan Gin’in guglu tesvik adimlari

atmasinin  kiiresel ekonomiye yansimasinin olumlu olmasini ~ GOsterge Tahvil  39,82% 0,35
bekliyoruz. 5 Yilhk CDS 271,94

25/09/2024 kapanis verileri alinmigtir.

Yurt iginde ise Ekonomik isbirligi ve Kalkinma Orgiitii (OECD) Tiirkiye
tahminleri takip edildi. OECD, Tirkiye ekonomisinde bu yila iligkin

blylme tahminini ylizde 0,2 asad yonli revize ederek yiizde 3,2 ve En Yiiksek Hacimliler (BIST - 100)
2025 igin ise ylizde 0,1 asagi yonlii revizeyle ylzde 3,1 olarak belirledi. Hacim (Mn TL gisi
OECD'ye gore, Tirkiye'de enflasyon bu yil sonu ve 2025 boyunca THYAO 7.585 -1,69
hafifleyecek ancak cift haneli rakamlarda kalmayi surdirecek. Bu EREGL 5.266 0,49
kapsamda OECD, Tiirkiye'de, enflasyonun net bir sekilde hedefe ISCTR 5.195 0,35
dogru ilerlemesini saglamak igin siki parasal durugun 2025'in belli YKBNK 4.752 0,71
bir donemine kadar siirdiirilmesi gerektigi tavsiyesinde bulundu. AKBNK 4.309 0,08

Genel olarak piyasalara baktigimizda ABD endeksleri diin zirve
seviyelerden gelen kar satiglar ile simirh kayiplar yasarken ABD

En Cok Yiikselenler (BIST - 100)

vadelileri bugiin sabah hafif pozitif bir seyir izliyor. Asya endekslerinde ERH) (4 TE) Deglsimi(%)
ise “Cin etkisi” devam ediyor ve genel fiyatlama pozitif. Yurt i¢i piyasada KTLEV 1.977 7,49
kur 34,15TL seviyesinde bulunurken Turkiye 5 yillik CDS risk primi 272 EUPWR 410 3,59
seviyesin dogru sinirl gevseme gosterdi. ENERY 121 2,51
BTCIM 942 2,04
ALFAS 163 1,97

BIST100 endeksi Sali gunu %1,38 oraninda azalis kaydederek 9891
seviyesi civarinda kapanis gergeklestirdi. Bununa birlikte endekste bir
kez daha 10075-10180 direng bolgesinden satiglarin etkili oldugunu
soyleyebiliriz. Gun igerisinde o6zellikle BIMAS, THYAO, CCOLA,

En Cok Diigenler (BIST - 100)

KCHOL, TUPRS hisseleri zayif performanslari ile endeksi asag e (A0 ViE) Degisim (%)
cekerken YKBNK, GARAN, EREGL, ISCTR, KRDMD hisselerinin PEKGY 497 -6,99
pozitif katkisi sinirli kaldi. Bu duruma paralel XBANK bankacilik sektor CCOLA 603 -5,03
endeksi giiniin sonunda en cok yiikselen olurken XGIDA gida ve TTKOM 644 -4,38
XFINK finansal kiralama/faktoring sektor endeksleri en cok diisenler AEFES 1.343 -4,37
olarak kaydedildi. Diger BIST100 hisseleri arasinda VAKBN ve EUREN 128 -4,09
SDTTR hisselerinde géreceli iyi performanslar dikkat gekti. ilk 5 araci e
kuruma gére para girisi incelendiginde THYAO, EREGL, YKBNK, [hia Endeks Adi Son Degisim (%
TCELL, GARAN, VAKBN hisselerine yuksek fon girisi oldugu gorilda.

ABD Dow 30 Vadeli 42.371 0,22
Teknik olarak endekste diin yasanan geri gekime ile birlikte son ABD S&P 500 Vadeli 5.807 0,48
glinlerdeki kisa vadeli toparlanma egilimi zayiflama gdstermis oldu. =~ ABD Nasdag 100 Vadeli 20.374 0,90
Mevcut gérinim icinde 9875-9800-9720 seviyeleri destek olarak  Almanya Dax Vadeli 19.165 0,41
izlenmeye devam ederken bu destek seviyeleri (zerinde yukari yonli  Gin Shanghai Composite 2.915 0,64
yeni denemelerde 9985-10075-10180 direng seviyeleri sirasi ile test  japonya Nikkei 225 38.768 2,37
edilebilir. Mevcut goriinim iginde endeksin giine yatay yakin bir  Giiney Kore KOSPI 2653 2,17
seyirle baglamasini bekliyoruz. Hong Kong Hang Seng 19.572 232

Bugiin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: KRDMD, GENIL, "Kaynak: Finnet - Matriks

VAKBN, AKSA, ASELS.

5 i i A iletisim Bilgileri
Sektor ve Sirket Haberleri: rastirma lletisim Bilgileri

+90 850 201 94 89

(=/-) GUBRF 2G24 finansal sonuglarini agikladi... research@global. com.
(-) BIOEN 2C24 finansal sonuglarini agikladi... Agaoglu My Newwork, Barbaros Mah.
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KRDMD 26,22 26,16-26,26 26,72-26,76 25,70 1,28

GENIL 92,70 92,55-92,80 93,80-93,90 91,70 0,74

VAKBN 23,98 23,92-24,02 24,46-24,50 23,50 0,93

AKSA 9,32 9,30-9,34 9,43-9,45 9,23 0,84

ASELS 61,15 61,00-61,25 62,20-62,30 60,00 0,96
*Kisa Vadeli

Sektor ve Sirket Haberleri:

(=/-) GUBRF 2C24 finansal sonuglarini agikladi... Giibre Fabrikalari enflasyon muhasebesine tabii 2C24 finansal
sonuglarini agikladi. Sirket genel Gretimde %15,7 artis sadlasa da satislarda %10,8 azalma gergeklesti. Sirketin satis
gelirleri dnceki yil ayni doneme kiyasla %17 oraninda azalisla 7,15 milyar TL olarak agikladi. 2C23'te negatif 1,25
milyar TL olan FAVOK , etkin satis maliyeti yonetimiyle bu ¢eyrek belirgin bir biiyiime ile 236 milyon TL'ye yiikseldi.
FAVOK marji ise 17,7 ylizde puan iyilesme ile %3,3 seviyesinde gerceklesti. Gliclenen operasyonel karliliga ragmen
basta net parasal pozisyon kayiplarindan olmak tzere Sirket 1,26 milyar TL net zarar acikladi. GUBRF _2C24
sonugclari ele alindiginda, operasyonel karhliktaki giiclii gériiniime ragmen net zarar aciklanmasi sebebiyle

sonuclarin kisa vadede hisse performansi lizerinde sinirli olumsuz etki yaratabilecegini diisiiniiyoruz.

TRYmn 2024 2023 Yillik
Satis Gelirleri 7,145 8,643 -17%
Brit Kar 958 -574 -

kar marji 13.4% -5.8% 20.1 yizde puan
FAVOK 235 -1,2458 -

kar marji 3.3% -14.4% 17.7 yiizde puan
Net Kar -1,264 -2,060 -35%
kar marji -17.7% -23.8% 6.1 yiizde puan
Net Borg 4 546.0 5,248
N&tEIuru;.-'FA‘-.-‘le{ 1.19 216
Kaynak: Finnef

(-) BIOEN 2G24 finansal sonuglarini agikladi... Biotrend 2C24 finansal sonuglarini agikladi. Buna gore sirketin
satig gelirleri yillik bazda %14 oraninda azaligsla 594 milyon TL’ye dustl. Zayif cironun yani sira maliyet baskisinin
da eklenmesiyle gegen yilin ayni dénemine gére FAVOK %95 oraninda daralmayla 7 milyon TL agiklandi. FAVOK
marji ise 17,7 ylzde puan azalarak %1,1 seviyesinde kaydedildi. Operasyonel karliliktaki bozulmaya ek olarak
finansman gelirlerinin gecen yilin ayni dénemine gdre blyuk bir azalig gostermesi Sirket karlihdini olumsuz etkilemis
ve bunun sonucuyla 461 milyon net zarar agiklanmistir. Ozetle BIOEN 2C24 sonuglari ele alindiginda operasyonel
karlilikta olusan zayif gériiniim ve net kardaki sert diisiis nedeniyle kisa vadede hisse performansinin

olumsuz etkilenebilecegini diisliniiyoruz.

TRYmn 2024 2023 Yillik
Satis Gelirleri 554 693 -14%
Brit Kar -1 TG -

kar marji -0.2% 11.0% -11.2 yiizde puan
FAVGOK i 131 -55%

kar marji 1.1% 18.8% -17.7 yizde puan
Net Kar -451 7585 -
kar marji -T7i. 7% 108.9% 186.5 yiizde puan
Net Borg 3,607.8 2708
NetEIurn;.-'FA‘-.-’fJK 11.17 2.83
Kaynak: Finnef
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(=/+) Pay geri alimlari... 25 Eylul 2024 tarihinde gerceklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida gorebilirsiniz

Pay Geri Alimlan

Pay Kodu Sirket Alinan Pay Adedi Fiyat Arahigi (TL)
RALYH Ral Yatinm Holding 5,000 257,75
MHRGY MHR GMYO 1,000,000 4.80-4,82
INVES Investco Holding 6,451 319,75-321,00
KRVGD Kervan Gida 450,000 2.23-2,28
LKMMNH Lokman Hekim Saghk 55,500 17,51
GEDIK Gedik Yatinm Menkul Degerler A.5. 200,000 6,36-6,45
OBAMS 0Oba Makarnacihik 400,000 33,34-33,58
Kaynak: KAP

Ekonomik Takvim

Veri Beklenti Onceki
Almanya 09:00 GfK Tiketici Glveni (Ekim) -22,50 -22,00
Turkiye 14:00 TCMB Para Politikasi Toplanti Ozeti -- --
Tirkiye 14:30 TCMB Menkul Kiymet Istatistikleri (Haftalik) - -
ABD 15:30 Yilliklandiriimig GSYH (2G2024 - Ceyreklik - Nihai) %2,90 %3,00
ABD 15:30 Kisisel Tiketim Harcamalari (2C2024 - Nihai) %2,90 %2,90
ABD 15:30 GSYH Fiyat Endeksi (2G2024 - Nihai) %2,50 %2,50
ABD 15:30 Dayanikli Mal Siparisleri (Agustos - Oncii) -%2,70 %9,80
ABD 15:30 Cekirdek Dayanikli Mal Siparisleri (Agustos - Oncii) %0,10 -%0,20
ABD 15:30 Issizlik Maagi Basvurular (Haftalik) 223 Bin 219 Bin
ABD 15:30 Devam Eden Igsizlik Maagi Basvurulari (Haftalik) 1828 Bin 1829 Bin
ABD 17:00 Bekleyen Konut Satiglar (Agustos - Aylik) %1,00 -%5,50
ABD 17:00 Bekleyen Konut Satiglari (Agustos - Yillik) -%5,50 -%4,60

Kaynak: Bloomberg

2G24 Bilango Tarihleri

Pazartesi Carsamba Persembe

23 Eylil 24 Eylil 25 Eylal 26 Eylil 27 Eylul
ANGEN KMPUR AZTEK DOHOL

ARZUM ALMAD BIEON KOTON

AVOD BMSTL BORLS TKFEN

AYES ALFAS BVSAN

CELHA KAREL CEMAS

GEDZA EDIP

GLYHO FZLGY

MARBL GUBRF

OZRDN ISKPL

SANFM KGYO

30 Eylul 1 Ekim 2 Ekim 3 Ekim 4 Ekim
BIMAS

*Piyasa acilisindan énce agiklanacak
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BINHO
AGROT
AKBNK
AKFGY
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ARCLK
ARDYZ
ASELS
ASTOR
BTCIM
BERA
BIMAS
BRSAN
BRYAT
BFREN
CCOLA
CWENE
CANTE
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENERY
ENKAI
EREGL
EUREN
EUPWR
FROTO
GARAN
GESAN
GOLTS
GUBRF
HEKTS
ISCTR
ISGYO
ISMEN
IZENR
KLSER

351,92
13,71
60,70

1,91
17,65
8,55
35,99
88,33
49,02

174,27

311,75

138,00
34,71
58,32
75,25
127,70
14,41

516,17

440,00

1831,67

681,83
50,72
168,37

1,53
33,51
13,63

208,67
44,29
189,30

9442,50
10,97
55,05

195,03
43,86
49,55
11,87
72,95
874,83
120,67
40,23

419,83
187,33

3,86
13,59
16,20
33,70
18,26
37,45

367,67
14,19
62,30

1,99
18,27
9,00
37,45
91,58
51,72

184,87

318,00

142,40
35,93
60,02
78,10
151,60
14,86

541,17

457,00

1911,67

700,83
54,22
174,27

1,59
35,11
14,34

214,27
45,83
195,30

10002,50
11,51
56,70

200,83
45,08
50,50
12,49
79,70
897,33
123,77
41,75

431,83
195,33

4,21
13,88
16,91
35,28
18,90
38,59

373,83
14,35
63,10

2,01
18,47
9,16
38,03
93,22
53,03

188,63

321,50

144,10
36,41
60,58
79,05

165,80
15,01

550,83

463,00

1942,33

708,67
55,43

176,43

1,61
35,67
14,60

216,13
46,35

197,70

10197,50
11,74
57,30

204,47
45,52
50,95
12,69
83,10

905,17
125,33
42,31

436,42
198,07

4,33
14,01
17,17
35,92
19,12
39,01

383,42
14,67
63,90

2,07
18,89
9,45
38,91
94,83
54,42

195,47

324,25

146,80
37,15
61,72
80,95

175,50
15,31

566,17

474,00

1991,67

719,83
57,72

180,17

1,65
36,71
15,05

219,87
47,37

201,30

10562,50
12,05
58,35

206,63
46,30
51,45
13,11
86,45

919,83
126,87
43,27

443,83

203,33

4,56
14,17
17,62
36,86
19,54
39,73

389,58
14,83
64,70

2,09
19,09
9,61
39,49
96,47
55,73

199,23

327,75

148,50
37,63
62,28
81,90
189,70
15,46

575,83

480,00

2022,33

727,67
58,93
182,33

1,67
37,27
15,31

221,73
47,89

203,70

10757,50
12,28
58,95

210,27
46,74
51,90
13,31
89,85
927,67
128,43
43,83

448,42
206,07

4,68
14,30
17,88
37,50
19,76
40,15

399,17
15,15
65,50

2,15
19,51
9,90
40,37
98,08
57,12
206,07
330,50
151,20
38,37
63,42
83,80
199,40
15,76
591,17
491,00
2071,67
738,83
61,22
186,07
1,71
38,31
15,76
225,47
48,91
207,30

11122,50
12,59
60,00

212,43
47,52
52,40
13,73
93,20

942,33
129,97
44,79

455,83

211,33

4,91
14,46
18,33
38,44
20,18
40,87
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414,92
15,63
67,10

2,23
20,13
10,35
41,83

101,33
59,82
216,67
336,75
155,60
39,59
65,12
86,65
223,30
16,21
616,17
508,00
2151,67
757,83
64,72
191,97

1,77
39,91
16,47

231,07
50,45
213,30

11682,50
13,13
61,65

218,23
48,74
53,35
14,35
99,95

964,83
133,07
46,31

467,83

219,33

5,26
14,75
19,04
40,02
20,82
42,01

DEGERLER
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

KRDMD
KTLEV
KAYSE
KCAER
KCHOL
KONTR
KONYA
KOZAL
KOZAA
LMKDC
MAV
MIATK
MGROS
OBAMS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PGSUS
PEKGY
PETKM
QUAGR
REEDR
SAHOL
SASA
SDTTR
SMRTG
SKBNK
SISE
SOKM
HALKB
TSKB
TABGD
TAVHL
TKFEN
TKNSA
TOASO
TUKAS
TCELL
TMSN
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
TURSG
ULKER
VAKBN
VESTL
VESBE
YKBNK
YYLGD
YEOTK
ZOREN

25,04
43,92
21,53
37,64
179,07
40,90
5968,33
22,65
64,85
22,54
86,57
41,80
438,92
31,87
6,37
421,00
60,45
227,60
4,24
21,57
2,83
25,19
94,73
4,05
218,80
37,91
4,20
40,31
44,67
16,68
11,20
126,63
218,00
54,67
24,27
209,47
6,56
91,57
122,50
163,17
280,83
47,60
674,00
11,07
135,13
22,25
61,92
16,08
28,85
9,76
145,70
4,05

25,66
49,47
22,09
38,32
183,77
42,28
6248,33
23,41
66,95
23,16
89,17
43,38
462,17
32,67
6,57
437,50
62,50
235,50
4,56
22,47
2,91
26,47
97,53
4,22
229,40
39,03
4,38
41,29
45,61
17,07
11,50
133,93
232,10
55,87
25,11
215,17
6,86
94,17
127,90
166,67
287,08
50,45
696,50
11,62
140,93
23,05
64,17
16,87
29,99
10,17
153,60
4,20

25,94
52,73
22,27
38,58
185,53
42,74
6349,17
23,75
67,65
23,38
90,08
43,94
472,58
32,95
6,64
443,00
63,25
238,30
4,68
22,79
2,94
26,89
98,67
4,27
234,30
39,41
4,45
41,67
46,01
17,20
11,63
136,67
237,90
56,43
25,39
217,23
6,97
95,03
129,90
167,83
289,17
51,45
704,00
11,80
142,87
23,51
64,98
17,17
30,53
10,30
158,30
4,26

26,28
55,02
22,65
39,00
188,47
43,66
6528,33
24,17
69,05
23,78
91,77
44,96
485,42
33,47
6,77
454,00
64,55
243,40
4,88
23,37
2,99
27,75
100,33
4,39
240,00
40,15
4,56
42,27
46,55
17,46
11,80
141,23
246,20
57,07
25,95
220,87
7,16
96,77
133,30
170,17
293,33
53,30
719,00
12,17
146,73
23,85
66,42
17,66
31,13
10,58
161,50
4,35

26,56
58,28
22,83
39,26
190,23
44,12
6629,17
24,51
69,75
24,00
92,68
4552
495,83
33,75
6,84
459,50
65,30
246,20
5,00
23,69
3,02
28,17
101,47
4,44
244,90
40,53
4,63
42,65
46,95
17,59
11,93
143,97
252,00
57,63
26,23
222,93
7,27
97,63
135,30
171,33
295,42
54,30
726,50
12,35
148,67
24,31
67,23
17,96
31,67
10,71
166,20
441

26,90
60,57
23,21
39,68
193,17
45,04

6808,33

24,93
71,15
24,40
94,37
46,54
508,67
34,27
6,97
470,50
66,60
251,30
5,20
24,27
3,07
29,03
103,13
4,56
250,60
41,27
4,74
43,25
47,49
17,85
12,10
148,53
260,30
58,27
26,79
226,57
7,46
99,37
138,70
173,67
299,58
56,15
741,50
12,72
152,53
24,65
68,67
18,45
32,27
10,99
169,40
4,50
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27,52
66,12
23,77
40,36
197,87
46,42
7088,33
25,69
73,25
25,02
96,97
48,12
531,92
35,07
7,17
487,00
68,65
259,20
5,52
25,17
3,15
30,31
105,93
4,73
261,20
42,39
4,92
44,23
48,43
18,24
12,40
155,83
274,40
59,47
27,63
232,27
7,76
101,97
144,10
177,17
305,83
59,00
764,00
13,27
158,33
25,45
70,92
19,24
33,41
11,40
177,30
4,65

DEGERLER
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari
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EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 7 62,1552 -2,10% 1,38% 23,10%
Degisken Fonlar

ECA Birinci Degisken Fon 6 1,0843 -0,43% 2,73% 44,60%

EBD Ikinci Degisken Fon 5 0,1358 -0,44% 2,58% 41,35%
Sabit Getirili Fonlar

ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 2 0,2353 0,13% 3,00% 37,40%
Para Piyasasi Fonu

ECB Para Piyasasi Fonu 1 24,5385 0,13% 3,21% 40,41%
Serbest Fonlar

GZM Dinamik Serbest Fon 6 8,3374 -1,97% 1,38% 22,50%

GZN Bogazigi Serbest Fon 27,2045 -0,78% -0,22% 39,42%

GJM Ada Serbest Fon 25,2973 0,30% 2,02% 44,58%

GLV  GLV Nehir Serbest Fon 8,8399 -2,39% -2,14% 44,03%

GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 4,7942 -1,57% -2,93% 34,38%
Katilim Fonu

GKF Katilm Fonu 3 3,0691 -1,02% 1,77% 43,93%
Fon Sepeti Fonlari

GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 4 2,7457 0,00% 1,63% 23,56%

GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 2,7045 0,00% 1,38% 40,65%

Hisse Fonlari

EC2 Fon portféyii %80 BiST-100 ve yatirim ya da koruma amagli olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar

Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfoy" onerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirnm yapar.

GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar

ECA  Fon portfoyl min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektdr sgmk' lardan olusur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tagiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar

ECV Fon portféyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olugur. Ortalama vade 25 ile 90 gindr.
Para Piyasasi Fonu

ECB Fon portfoyu likiditesi ylksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.

Katillm Fonu

Fon portféyu Kira Sertifikalari ve faize dayali olmayan sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir.

GKF Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )

Fon Sepeti Fonlari

GMD  Fon portfdyl Yatirim Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )

GEKINCE

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigsmanligi kapsaminda degildir, Yatirim danismanhigr hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danismanhgi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan gérus ve distincelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayiciligi yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféytinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danigsmanlik hizmeti
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